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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 209 000 euro na dostawe plynéw infuzyjnych dia
potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-8/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdwien
Publicznych. (t,j. Dz. U. z 2015 r.,, poz. 2164 uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 dotyczy

Pakiet 1, 2, 3, 4, 5, 10, 11,

Ze wzgledu na opakowania plynéw infuzyjnych o réznym stopniu bezpieczeristwa przygotowania ich i
infuzji, prosimy o doprecyzowanie:

Czy Zamawiajacy w ramach dbatosci o bezpieczenstwo przygotowania leku na oddziatach wymaga
ww. pakietach opakowania ptynu infuzyjnego z ptaskimi tej samej wielkosci portami
niewymagajacym dezynfekeji przy pierwszym uZyciu, jednoczesnie w przypadku koniecznosci
ponownego uzycia portu dajgce mozliwo$é skutecznej dezynfekeji plaskiej powierzchni portu z
uzyciem odpowiedniego srodka dezynfekujacego, co minimalizuje ryzyko skazenia i
zanieczyszczenia? Jednakowej wielkosci porty nie wymuszajg koniecznosci rozpoznania portu oraz
zapewniaja szczelne polaczenie z zestawem do przetoczen kazdego z nich i zmnigjszaja narazenia na
pomylke.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze rozwiazanie i w zwigzku z powyiszym zamie§ci modyfikacje
SIWZ WSZ-EP-8/2016 na swojej stronie internetowej.

Pytanie 2 dotyczy

Pakiet 1,2, 3,4, 5,10, 11

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga ww. pozycjach ptynu infuzyjnego w
opakowaniu stojacym z cechami bezpieczenstwa takimi jak:

a) skala na opakowaniach od 250 do 1000, umozliwiajgca przebieg /i kontrolg tempa infuzji

b) dodatkowa przestrzefi na dodanie leku w opakowaniach od 100 do 1000 ml odpowiednio 80ml,
120ml, 150ml i 220 ml

c) ptaskie porty, ktore dajg mozliwosé skutecznej dezynfekeji plaskiej powierzchni portu bez ryzyka
pozostawienia w obrebie portu pozostatosci antyseptyku, co minimalizuje zagrozenie jego
przeniesienia do ptynu /lub leku przygotowanego juz do infuzji.

d) réwnej wielkosci porty — w celu zapobiegania pomylce takiej jak np. umieszczeniu aparatu do
przetaczania w porcie iniekcyjnym, (co uniemozliwia dalsze korzystanie z opakowania)

€) kolorowa, czytelna etykieta, réznicujgca rodzaje plynéw, co zmniejsza ryzyko niewlasciwego
doboru plynu infuzyjnego w trakcie realizowania recepty / zlecenia lekarskiego

f) nie wymaga napowietrzania (otwierania w czasie infuzji napowietrznika na przebiegu aparatu do
przetaczania).

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie i w zwigzku z powyZszym zamieSci modyfikacje
SIWZ WSZ-EP-8/2016 na swojej stronie internetowej
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Pytanie 3 dotyczy

Pakiet 1,2, 3,4, 5,10, 11

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga ww. pozycjach plynéw infuzyjnych w
opakowaniach zbiorczych dla 100 ml maksymalnie 20 szt. dla pojemnosci 250ml, 500ml i 1000 ml
maksymalnie 10 szt.? Opakowania zbiorcze do 20 szt dajg mozliwos¢ sprawniejszego magazynowania
i nie narazaja personel szpitala na nadmieme obciazenie przy transporcie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze rozwigzanie i w zwiazku z powyiszym zamiesei modyfikacje
SIWZ WSZ-EP-8/2016 na swojej stronie internctowej
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